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S3/F Federagdo de Automobilismo de Séo Paulo
] ]
4a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025
]
GT SERIES CUP Autodromo VeloCitta 3,430 km ._._.
CLASSIFICACAO 20/06/2025 15:45 . ......
Qualifying (23:00 Time) started at 15:54:39 . .
Lap s1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
5 29.464 27.538 41.831 1:38.833 +0.065 16:18:15.111
(34) MAURIZIO BILLI 6 29.505 27.832 41.749 1:39.086 +0.318 16:19:54.197
1 25.504 37.544 1:35.294 +7.787 15:58:02.830
2 26.174 24.480 37.643 1:28.297 +0.790 15:59:31.127
3 25912 24.415 37.209 1:27.536 +0.029 16:00:58.663
4 25.836 24176 37.495 1:27.507 16:02:26.170
(3) ALEXANDRE AULER
1 25.616 37.914 1:32.187 +4.383 15:58:23.652
2 25.863 24.460 37.481 1:27.804 15:59:51.456
3 25.823 24.759 37.437 1:28.019 +0.215 16:01:19.475
4 25.886 24.549 37.382 1:27.817 +0.013 16:02:47.292
5 25.712 24612 1:05.720 1:56.044 +28.240 16:04:43.336
(10) REGINAL NAPPI
1 27.039 41.397 1:43.653 +15.243 15:56:33.830
2 27.053 24.927 37.820 1:29.800 +1.390 15:58:03.630
3 26.348 24.400 37.774 1:28.522 +0.112 15:59:32.152
4 26.198 24.488 37.724 1:28.410 16:01:00.562
5 25.971 24.397 38.296 1:28.664 +0.254 16:02:29.226
6 26.390 27.406 40.706 1:34.502 +6.092 16:04:03.728
(420) TURCO MELIK
1 29.918 44136 1:50.406 +21.983 15:57:06.971
2 30.392 28.886 39.994 1:39.272 +10.849 15:58:46.243
3 30.374 32.148 39.882 1:42.404 +13.981 16:00:28.647
4 26.518 24.900 37.005 1:28.423 16:01:57.070
5 26.296 24.862 38.006 1:29.164 +0.741 16:03:26.234
(76) PEDRO BEZERRA JR
1 30.078 42.300 1:49.418 +18.792 15:56:41.760
2 27.907 28.739 42.301 1:38.947 +8.321 15:58:20.707
3 27.214 26.692 40.337 1:34.243 +3.617 15:59:54.950
4 27.123 25.463 39.564 1:32.150 +1.524 16:01:27.100
5 26.767 25.617 38.753 1:31.137 +0.511 16:02:58.237
6 26.713 25.574 38.998 1:31.285 +0.659 16:04:29.522
7 26.769 25.349 38.508 1:30.626 16:06:00.148
(85) GALBA
1 28.451 40.086 1:42.916 +12.224 15:56:36.106
2 26.495 1:07.492 39.922 2:13.909 +43.217 15:58:50.015
3 27.463 26.377 39.940 1:33.780 +3.088 16:00:23.795
4 26.563 25.495 38.634 1:30.692 16:01:54.487
5 26.817 25.728 38.787 1:31.332 +0.640 16:03:25.819
6 27.150 27.656 39.280 1:34.086 +3.394 16:04:59.905
(77) S.ORIGE/M.FRANCA
1 29.895 41.825 1:46.851 +12.241 16:11:27.788
2 28.439 27.296 40.584 1:36.319 +1.709 16:13:04.107
3 28.250 26.831 39.874 1:34.955 +0.345 16:14:39.062
4 28.519 26.634 39.826 1:34.979 +0.369 16:16:14.041
5 28.531 26.489 39.590 1:34.610 16:17:48.651
(42) MURIEL/MARCO DE SORDI
1 29.412 46.644 1:58.738 +23.728 16:11:35.582
2 30.060 27.216 40.292 1:37.568 +2.558 16:13:13.150
3 28.481 26.543 40.129 1:35.153 +0.143 16:14:48.303
4 28.848 26.721 40.083 1:35.652 +0.642 16:16:23.955
5 28.553 26.602 39.855 1:35.010 16:17:58.965
6 28.280 26.461 40.476 1:35.217 +0.207 16:19:34.182
(11) CARLOS/GABRIEL VALLONE
1 31.231 45.233 1:58.240 +19.472 16:11:37.054
2 30.677 27.627 42.129 1:40.433 +1.665 16:13:17.487
3 30.348 27.696 41.979 1:40.023 +1.255 16:14:57.510
4 29.455 27.472 41.841 1:38.768 16:16:36.278
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagées técnicas e/ou desportivas RECEBEMOS
/ D ! ) H
CRONOEL COMISSARIO DESPORTIVO




